UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2020 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-INCLUSÃO

2ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil- Pró-inclusão 1º

semestre de 2020, conforme anexo I.

Em razão das orientações da Portaria Normativa Nº 1, de 17 de março de 2020 Reitoria/UFAC e recomendação da Organização

Mundial de Saúde/OMS de isolamento social para contenção da pandemia pelo COVID-19 (coronavírus), informamos que os estudantes

classificados deverão obrigatoriamente acessar o sistema https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/, clicar no Termo de Compromisso

(modelo digital) e anexar em formato PDF o comprovante de conta bancária de titularidade do estudante para fins de recebimento do

programa, no período de 0h até 23h59min do dia 27 de maio de 2020.

Os estudantes que estejam contemplados no Programa Auxílio Alimentação Emergencial, Editais nº 15 e 16/2020-Proaes, ao

assinarem o Termo de Compromisso no Pró-estudo serão automaticamente desligados do primeiro.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pela impossibilidade de acesso ao sistema decorrente de problemas

técnicos ou indisponibilidade do serviço no serviço de internet de origem.

Rio Branco, AC, 26 de maio de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO – RIO BRANCO

Ordem  Nome Curso RESULTADO

1 Adenilson Sousa de Araujo
Bacharelado em Engenharia
Florestal DESCLASSIFICADO

2 Adriano Monteiro De Souza Bacharelado em Direito CLASSIFICADO

3 Agatha Rodrigues Correia da Silva Bacharelado em Psicologia DESCLASSIFICADO

4 Aiana Brigida de Oliveira Linhares
Licenciatura em Ciências
Biológicas DESCLASSIFICADO

5 Amanda Amaral de Carvalho Bacharelado em Enfermagem CLASSIFICADO

6 Ana Ckassia Carmo Varelo Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

7 Andressa Mourao de Lima Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

8 Anna Karolyna Souza da Costa Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

9 Anna Sara Leite de Souza
Licenciatura em Ciências
Biológicas CLASSIFICADO

10 Aparecida Candida da Silva Bacharelado em Jornalismo DESCLASSIFICADO

11 Ardeson Linke de Souza da Silva
Bacharelado em Sistemas de
Informação DESCLASSIFICADO

12 Bianca Lima de Arruda Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

13 Briana Latacha Vital de Oliveira Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

14 Bruna da Silva Bezerra Bacharelado em História DESCLASSIFICADO

15 Bruna Maia da Rocha Licenciatura em Química CLASSIFICADO

16 Camila Silva de Souza Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

17 Caroline Julia Nunes de Souza Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

18 Cristiane Pessoa de Souza Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

19 Daniel Lima Arantes Licenciatura em Química DESCLASSIFICADO

20
David Wirisson Mendonca de
Araujo Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO

21 Edivania Souza da Silva Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

22 Emilly Vieira Mendonca
Bacharelado em Sistemas de
Informação DESCLASSIFICADO

23 Erica Ramos de Lima Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

24
Esmael Weslley Sampaio dos
Santos Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

25 Eva Karoliny Ferreira da Silva Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

26 Fabricia Braga da Silva
Bacharelado em Engenharia
Elétrica CLASSIFICADO

27 Flavia Evelin Cardoso Bezerra Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

28 Francimeire Marcos Dos Santos Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

29 Francisco Eduardo Soares Vieira Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

30 Francisco Felipe Lima de Freitas Bacharelado em Geografia DESCLASSIFICADO

31 Gabriel da Silva Brilhante Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

32 Gabriel Ferreira Trindade ABI - Ciências Sociais DESCLASSIFICADO

33 Gabriel Gomes Ferreira Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

34
Gabriel Ttutize de Albuquerque
Silva Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

35
Gilberto Benevenuto do
Nascimento Lima Licenciatura em Teatro DESCLASSIFICADO

36 Gleicilete Barbosa Menezes Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

37 Helen Maria Ferreira Trindade Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

38 Hendryk Zegarra de Freitas
Licenciatura em Ciências
Biológicas DESCLASSIFICADO

39 Higo Batista de Oliveira Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

40 Igor Gondim Pereira Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

41 Inae da Silva Martins Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

42 Jamescleudo Pereira ABI - Ciências Sociais DESCLASSIFICADO

43 Janier de Sousa Ferreira Licenciatura em Letras Português CLASSIFICADO

44 Jessica Bernardo Pires ABI - Física DESCLASSIFICADO

45
Jhennyfer Agatha Soares
Rodrigues Licenciatura em Letras Português CLASSIFICADO

46 Joab Figueiredo de Souza Maciel Licenciatura em Matemática DESCLASSIFICADO

47 Joao Vitor Alencar dos Santos Bacharelado em Engenharia Civil DESCLASSIFICADO

48 Joao Vitor Pinheiro de Lima
Bacharelado em Ciências
Econômicas DESCLASSIFICADO

49 Josue Ferreira dos Santos Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

50 Joyce Allex Barbosa Vieira
Bacharelado em Engenharia
Florestal DESCLASSIFICADO

51 Julio Figueiredo de Souza Silva Bacharelado em Engenharia Civil DESCLASSIFICADO

52 Karen Cris Bezerra Ferreira Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

53 Karoline de Souza Paiva Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

54 Katiely Santiago da Silva Bacharelado em Educação Física DESCLASSIFICADO

55 Katlyn Dias de Souza Almeida Licenciatura em Química CLASSIFICADO

56 Kimberlly Rocha Monteiro Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

57 Leidiane Souza Paulino ABI - Ciências Sociais DESCLASSIFICADO

58 Lucas Monteiro Molina Medicina DESCLASSIFICADO

59 Ludmila dos Santos Ribeiro Licenciatura em Química DESCLASSIFICADO

60 Luiz Felipe Vieira do Nascimento Licenciatura em Química DESCLASSIFICADO

61 Luiz Vinicius de Souza Borges Bacharelado em Psicologia DESCLASSIFICADO

62 Maercio Carvalho Feitosa Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

63 Marcos Henrique Freitas da Cruz
Bacharelado em Sistemas de
Informação DESCLASSIFICADO

64 Maria Neci Pereira da Silva Bacharelado em Geografia DESCLASSIFICADO

65 Maria Vitoria Nascimento da Silva ABI - Ciências Sociais DESCLASSIFICADO

66 Mario Henrique Souza Rodrigues Bacharelado em Geografia DESCLASSIFICADO

67 Matheus de Mesquita Leite Licenciatura em Química DESCLASSIFICADO

68 Matheus Eduardo Silva Souza Licenciatura em Filosofia DESCLASSIFICADO

69 Matheus Ronaldo Leite de Souza
Bacharelado em Engenharia
Agronômica DESCLASSIFICADO

70 Navlis Caetano Inacio Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

71 Pedro Joel Almeida Lima Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

72 Rafaela dos Santos Araujo Bacharelado em Nutrição DESCLASSIFICADO

73 Rafael Alves da Silva
Bacharelado em Sistemas de
Informação DESCLASSIFICADO

74 Raquel Cerqueira Lira Licenciatura em Letras Português CLASSIFICADO

75 Raquel Machado de Souza ABI - Física DESCLASSIFICADO

76 Rauana Mendes Vieira Licenciatura em Química CLASSIFICADO

77 Raynara Kamila Targino da Silva Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

78 Renato Freitas de Menezes Bacharelado em Jornalismo DESCLASSIFICADO

79 Sabata da Silva Santos
Licenciatura em Ciências
Biológicas CLASSIFICADO

80 Sacha Costa de Lima Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

81 Sara de Almeida Correia Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

82 Shelle Yara Duarte de Barros
Bacharelado em Engenharia
Elétrica CLASSIFICADO

83 Sidesni da Cunha Lima ABI - Física DESCLASSIFICADO

84 Silvana Holanda de Souza Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

85 Suzane de Souza Cordeiro Bacharelado em História CLASSIFICADO

86 Thialissa Evely da Silva
Licenciatura em Ciências
Biológicas DESCLASSIFICADO

87 Vanessa Alves Oliveira Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

88 Vilton Manoel Vieira Cordeiro Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

89 Vitoria Aline Souza dos Santos Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

90 Wayra Ayanne Alexandre Zevallos
Bacharelado em Sistemas de
Informação DESCLASSIFICADO

91 Wender Barbosa Krai
Bacharelado em Engenharia
Elétrica DESCLASSIFICADO

92 Wennio Yuri Anute Bacharelado em Saúde Coletiva DESCLASSIFICADO

ANEXO II
RESULTADO FINAL DO PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO – CRUZEIRO DO SUL

Ordem  Nome Curso RESULTADO

1 Adila Firmino Bezerra Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

2 Ageu Nascimento do Vale
Bacharelado em Engenharia
Agronômica CLASSIFICADO

3 Alain Lima de Souza Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

4 Ana Carla Ramos Alencar Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO

5 Andreina Silva Castro Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

6 Antonia Carine Lima Carneiro Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

7 Elissandra de Brito Santos Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO

8 Erlene de Souza Carneiro Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

9
Francisco Darlem Oliveira
Silva

Bacharelado em Engenharia
Agronômica DESCLASSIFICADO

10
Gabriely Cresthiny Rocha de
Oliveira Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

11 Ilune da Silva Mesquita Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

12 Jailson Oliveira Guimaraes Bacharelado em Engenharia Florestal CLASSIFICADO

13 Joacir Luiz Pereira Gomes Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

14 Joao Eliton Cerqueira da Silva Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

15 Joao Lucas Costa da Silva Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

16
Jose Epitacio dos Santos
Neto

Bacharelado em Engenharia
Agronômica CLASSIFICADO

17 Luiz Davi Pereira Gomes Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

18
Luiz Fernando de Oliveira
Pereira Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

19 Magda Matos do Nascimento Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

20 Mailane Oliveira da Silva Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

21 Mardson Tavares da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

22
Maria Angela Barrozo de Brito
da Silva Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO

23
Maria Tainara Damasceno de
Almeida Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

24 Nataline Soares da Costa Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

25 Rodolfo Monteiro Cordeiro Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

26 Rogerio Alves da Silva Licenciatura em Letras Espanhol CLASSIFICADO